
29Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.928

8 352 ***.252.501-
**

433417 JOSE 
CARLOS 
ARAUJO 
GOMES

ANALISTA DE 
GESTÃO GOVER-

NAMENTAL

PROGRESSÃO A-III A-IV 04/07/2022

9 352 ***.853.391-
**

433406 LARYSSA 
KAMYLLA 
GOMES 

REZENDE

ANALISTA DE 
GESTÃO GOVER-

NAMENTAL

PROGRESSÃO A-III A-IV 02/07/2022

<#ABC#344217#29#402003/>

Protocolo 344217
<#ABC#344154#29#401933>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo nº: 202200020013065. Identificação do Instrumento: 
Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Cessão de Uso  nº 26/2022. 
Partes: Cedente - Universidade Estadual de Goiás, CNPJ nº 
01.112.580/0001-71, Cessionário - ESTADO DE GOIÁS, CNPJ/
MF sob o nº 01.409.580/0001-38, por intermédio da Secretária 
de  Estado da Educação, inscrita no CNPJ 01.409.705/0001-20. 
Objeto do Contrato: Cessão de uso, em condições especiais, com 
atribuição de encargos, de parte das dependências e instalações da 
UEG - Unidade Universitária de Caldas Novas - 11 salas de aulas 
no turnos matutinos e vespertinos.Objeto do Aditivo: Prorrogação 
do prazo final de vigência do Termo de Cessão de Uso original para 
o dia 31/03/2023.Alteração da Cláusula Quarta prevista no Contrato 
Original. Data de Assinatura do Aditivo: 28/11/2022 Vigência: 
Início: 28/11/2022. Fim: 31/03/2024. Anápolis, 28 de novembro 
de 2022. Coordenação de Contratos da UEG.
<#ABC#344154#29#401933/>

Protocolo 344154

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#344175#29#401957>

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº 202200031005198
Modalidade de Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO nº 017/2022
Identificação do Termo: Contrato N° 170/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de serviços de limpeza, conservação, copeiragem, e outros.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47
Contratada: NR BASSO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ nº: 21.295.723/0001-35
Valor do contrato: R$ 452.899,92 (Quatrocentos e cinquenta e 
dois mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois 
centavos).
Prazo de vigência: 12 meses
Recursos Financeiros: As despesas desta contratação serão pagas 
com recursos próprios/subvenção econômica conforme Lei Estadual 
nº 20.733/2020.
Data da assinatura: 25 de novembro de 2022.
Sujeição à Legislação vigente: § 2° da Lei federal Nº 13.303/16 e art. 
134 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios 
da Agência Goiana de Habitação.

Em tempo:
Desconsiderar a publicação referente ao processo em supracitado, 
realizada em 24/11/2022 no DOE n° 23.925, p. 29.
<#ABC#344175#29#401957/>

Protocolo 344175

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – 
CEASA

<#ABC#344195#29#401979>

EXTRATO

Processo nº: 202200057001337
Contratante: CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO 
ESTADO DE GOIÁS S/A (CEASA-GO)
Contratado: MT EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
LTDA - ME
Objeto: Contratação de Empresa especializada 

para execução de serviços de impermiabilização e 
recuperação estrutural do reservatório de água no 
complexo da CEASA/GO, conforme especificações do 
Termo de Referência.
Prazo: 90 (noventa) dias corridos, contados a partir da 
data estipulada na Ordem de início dos serviços.
Valor total: R$ 236.787,92 (duzentos e trinta e seis 
mil, setecentos e oitnta e sete reais e noventa e dois 
centavos).
Dotação Orçamentária: Própria da CEASA-GO.
Fundamentação Legal: Lei Federal 13.303/16.

<#ABC#344195#29#401979/>

Protocolo 344195
<#ABC#344199#29#401983>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatada regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente da Centrais de Abastecimento de 
Goiás, homologa a adjudicação referente ao Processo nº 
202200057001176, Pregão Eletrônico  nº 002/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
proteína animal (bovino, suíno e frango)
Situação: DESERTO

Goiânia, 28 de novembro de 2022
Jadir Lopes de Oliveira

Diretor Presidente
<#ABC#344199#29#401983/>

Protocolo 344199

TRIBUNAIS DE CONTAS
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado 

de Goiás – TCM
<#ABC#344082#29#401832>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2022

Partes : TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS (contratante) e 
a empresa HEBER HANIEL TAVARES FERNANDES  (contratada).
Processo: 10155/22
Vigência: 08/11/2022 a 07/11/2023.
Objeto : Contratação de empresa especializada para 
desenvolvimento de Projeto Complementar Elétrico para a reforma 
do Palácio Alfredo Nasser.
Valor Estimado: A despesa do presente contrato correrá por conta 
da dotação orçamentária 2022 0301 01 032 1006 2008, Grupo 04, 
Fonte 15000 100 (Receitas Ordinárias), Tipo de Recurso - Tesouro 
Estadual, sendo enquadrada na Natureza de Despesa 4.4.90.51.01, 
conforme DUEOF nº 00029, no valor total de R$ 50.540,00 
(cinquenta mil e quinhentos e quarenta reais).
<#ABC#344082#29#401832/>

Protocolo 344082

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#344235#29#402026>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 130/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Menor Preço por Item
Aos 28/09/2022, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: f558ab66


